
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXIV сесія VII скликання)

24. /2 . 2 0 / 9  м.Кривий Ріг №  3 2 9

у Про внесення змін до рішення “] 
районної у  місті ради від 26.12.2018 
№309 «Про районний у  місті 
бюджет на 2019 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2019 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 26.12.2018 № 3274 «Про міський бюджет 
на 2019 рік», зі змінами, районна у місті рада вирішила: '

1. Затвердити рішення виконкому районної у місті ради від 26.11.2019 № 495 «Про 
внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік», розпорядження голови 
районної у місті ради від 30.10.2019 №245-р, від 06.11.2019 №252-р, від 11.11.2019 №260-р, 
від 04.12.2019 №282-р, від 12.12.2019 №289-р, від 17.12.2019 №295-р «Про внесення змін до 
показників районного у місті бюджету на 2019 рік».

2. Унести до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний у 
місті бюджет на 2019 рік» такі зміни:

2.1. Пункт 1 викласти в наступній редакції:

«1. Визначити на 2019 рік: . '

доходи районного у місті бюджету в сумі 199 625 059,47 гривень, у тому числі доходи 
загального фонду районного у місті бюджету -  199 049 654,47 гривень, доходи 
спеціального фонду районного у місті бюджету -  575 405,0 гривень, згідно з додатком 1 до 
цього рішення;

видатки районного у місті бюджету в сумі 201 382 260,47 гривні, у тому числі видатки 
загального фонду районного у місті бюджету -  194 833 744,47 гривень, видатки 
спеціального фонду районного у місті бюджету -  6 548 516,0 гривень, (додаток 3);

профіцит районного у місті бюджету 5 973 111,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом 5 973 111,00 гривень, згідно з додатком 2 цього рішення;

дефіцит районного у місті бюджету 7 730 312,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом 1 757 201,0 гривня (за рахунок уточнення вільного залишку коштів), за спеціальним 
фондом- 5  973 111,0 гривень (за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до



2
бюджету розвитку спеціального фонду), згідно з додатком 2 цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів районного у місті бюджету в сумі ЗО 000 
гривень, що становить 0,015 відсотка видатків загального фонду районного у місті бюджету, 
визначених цим пунктом.

3. Викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4.

4. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2019 рік.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу;

Віталій Солод

Олена Міщук



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

ЛЬМ.20/9 /*3?9
Доходи районного у місті бюджету на 2019 рік

(грн.)

Код
Найменування згідно з Класифікацією  

доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього

утому
числі

бюджет
розвитку

10000000 Податкові надходження 12045200,00 12045200,00 0,00 0,00
14000000 Внутрішні податки на товари і послуги 8023000,00 8023000,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 8023000,00 8023000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 4022200,00 4022200,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 4022200,00 4022200,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 46400,00 46400,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 46700,00 46700,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 283200,00 283200,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 3645900,00 3645900,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 214000,00 214000,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 105000,00 105000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 105000,00 105000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 105000,00 105000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 109000,00 109000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 109000,00 109000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 109000,00 109000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 575405,00 0,00 575405,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 575405,00 0,00 575405,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 512295,00 0,00 512295,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 63110,00 0,00 63110,00 0,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 12834605,00 12259200,00 575405,00 0,00



Продовження додатка 12
40000000 Офіційні трансферти 186790454,47 186790454,47 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 186790454,47 186790454,47 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 38829228,00 38829228,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 38829228,00 38829228,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 147961226,47 147961226,47 0,00 0,00

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, поводження з 
побутовими відходами (вивезення побутових 
відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків 
за встановлення, обслуговування та заміну вузлів 
комерційного обліку води та теплової енергії, 
абонентського обслуговування для споживачів 
комунальних послуг, що надаються у 
багатоквартирних будинках за індивідуальними 
договорами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 38191034,47 38191034,47 0,00 0,00

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 471300,00 471300,00 0,00 0,00

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 
сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
тимчасової державної допомоги дітям, 
тимчасової державної соціальної допомоги 
непрацюючій особі, яка досягла загального 
пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплату, допомоги по догляду за особами з 
інвалідністю І чи II групи внаслідок психічного 
розладу, компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з 
інвалідністю І групи, а також за особою, яка 
досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 106619900,00 106619900,00 0,00 0,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із здійснення патронату 
над дитиною та виплату соціальної допомоги на 
утримання дитини в сім’ї патронатного 
вихователя, підтримку малих групових будинків 
за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 904096,00 904096,00 0,00 0,00



з Продовження додатка 1

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи,придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей 
позбавлених батьківського піклування, осіб з 
їх числа за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 1774896,00 1774896,00 0,00 0,00

Разом доходів 199 625 059,47 199 049 654,47 575 405,00 0,00

Згідно з оригіналом ./У\с$Сдет

Завідувач загального відділ^
/ а  '

Даі*
Олена Міщук



РОЗПОДІЛ
видатні» районного у  місті бюджету на 2019 рік

Додаток З
до рішення районноїу місті ради 
VII скликання

(грн.1

К*а
П рограм н і 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
»|ІСІКВ9Г*
бюджету

Код
Типової

програми
о!

кляснфНіЙ
видатків

та
креднтува

ння
місцевих
бюджетів

Код
ФункиІвнальн

ОІ
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету 1 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідію з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Снеміальимі! фона

Разом

Усього винятки
СПОЖИВІ нив

звих

видатки
розвитку Усього

у тему ЧИСЛІ 
бюджет 

розвитку
видатки

споживання

3 них

вняаткн
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуга та 
енергоносії

І 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 2 0 0 0 0 0 Виконком Тернівсько! районної у місті ради 3 5 3 3 2 4 2 2 ,0 0 3 5 3 3 2 4 2 2 ,0 0 2 2 0 5 9 3 8 1 ,0 0 1 2 7 1 3 8 4 ,0 0 0.00 4 2 6 1 3 2 5 ,0 0 4 1 9 8 2 1 5 ,0 0 6 3 1 1 0 ,0 0 0,00 0,00 4 1 9 8 2 1 5 ,0 0 3 9 5 9 3 7 4 7 ,0 0

0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернівсько! районно! у місті ради 3 5 3 3 2 4 2 2 ,0 0 3 5 3 3 2 4 2 2 ,0 0 2 2 0 5 9 3 8 1 ,0 0 1 2 7 1 3 8 4 ,0 0 0,00 4 2 6 1 3 2 5 ,0 0 4 1 9 8 2 1 5 ,0 0 6 3 1 1 0 ,0 0 0,00 0,00 4 1 9 8 2 1 5 ,0 0 3 9 5 9 3 7 4 7 ,0 0

0 2 1 0 1 6 0 0 1 6 0 о т Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві) 
селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 3 1 7 9 2 2 8 7 .0 0 3 1 7 9 2 2 8 7 .0 0 2 2 0 2 4 7 2 1 .0 0 1 2 6 6 7 5 6 ,0 0 0.00 4 2 5 7 5 1 5 .0 0 4 1 9 8 2 1 5 ,0 0 5 9 3 0 0 ,0 0 0 0 4 1 9 8 2 1 5 ,0 0 3 6 0 4 9 8 0 2 .0 0

0 2 1 0 1 7 0 0 1 7 0 013 1
Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осі( 
місцевого самоврядування 2 2 1 6 7 .0 0 2 2 1 6 7 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 0 0 .00 2 2 1 6 7 .0 0

0 2 1 3 1 1 2 311 2 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 4 7 2 5 6 .0 0 4 7 2 5 6 .0 0 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 4 7 2 3 6 .0 0

0 2 1 3 1 2 2 312 2
1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків
4 2 9 6 .0 0 4 2 9 6 .0 ( 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0.00 0 .00 о.ос 0 .00 0 .00 0 .00 4 2 9 6 .0 0

0 2 1 3 1 2 3 312 3 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 5 9 0 7 .0 0 5 9 0 7 .0С 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0.00 0 .0 0 о.ос 0 .0 С о.ос о.ос 59 0 7 .0 0

0 2 1 3 1 3 1 3 1 3 ! 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 1 3 5 32 .00 1 3 5 3 2 .0С 0 .0 0 0 ,00 0 .00 0,00 0 .0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 3 5 32 .00

0 2 1 3 1 4 0 314 0 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, шо 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

3 0 0 7 2 .0 0 3 0 0 7 2 .0 0 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 3 0 0 7 2 .0 0
0 2 1 3 2 1 0 321 0 105С Організація та проведення громадських робіт 4 9 5 4 5 .0 0 4 9 5 4 5 ,0 0 3 4 6 6 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 4 9 5 4 5 ,0 0

0 2 1 3 2 4 2 324 2 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 2 6 0 3 0 0 .0 0 2 6 0 3 0 0 .0С о.ос о.ос о.ос 0.00 о.ос о.ос о.ос 0.00 о.ос 2 6 0 3 0 0 .0 0

0 2 1 4 0 8 2 406 2 0 8 2 9 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 4 4 0 0 0 .0 0 144 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,00 144 0 0 0 .0 0

0 2 1 5 0 6 1 5061 0 8 1 0

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 3 9 3 0 0 ,0 0 3 9 3 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3 9 3 0 0 .0 0

0 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 Організація благоустрою населених пунктів 2 9 2 1 7 6 0 ,0 0 2 9 2 1 7 6 0 .0 0 0 ,0 0 4 6 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 9 2 1 7 6 0 ,0 0

0 2 1 6 0 8 6 606 6 0 6 1 0 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 1 0 ,0 0 0 0 3 8 1 0 .0 0
0 2 1 6 0 9 0 6 0 9 0 0 6 4 0 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 0 0 0,00 0 ,0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 .0 0

0 8 0 0 0 0 0

Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради

1 5 9 5 0 1 3 2 2 ,4 7 1 5 9 5 0 1 3 2 2 ,4 7 9 3 1 9 0 5 8 ,0 0 5 5 6 4 5 4 ,0 0 0,00 2 2 8 7 1 9 1 ,0 0 1 7 7 4 8 9 6 ,0 0 5 1 2 2 9 5 ,0 0 4 0 0 6 0 8 ,0 0 2 4 1 8 3 ,0 0 1 7 7 4 8 9 6 ,0 0 1 6 1 7 8 8 5 1 3 ,4 7

0 8 1 0 0 0 0
Управління праці та  соціального захисту населення внконкому 
районної у місті ради 1 5 9 5 0 1 3 2 2 ,4 7 1 5 9 5 0 1 3 2 2 ,4 7 9 3 1 9 0 5 8 ,0 0 5 5 6 4 5 4 ,0 0 0,00 5 1 2 2 9 5 ,0 0 1 7 7 4 8 9 6 ,0 0 5 1 2 2 9 5 ,0 0 4 0 0 6 0 8 ,0 0 2 4 1 8 3 ,0 0 1 7 7 4 896 .00 1 6 0 0 1 0 3 6 5 ,4 7

0 8 1 3 0 1 1 ЗО Н 1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим 
категоріям громадян відповідно до законодавства 1173 1 9 3 6 .4 4 1173 1 9 3 6 .4 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 11731 9 3 6 ,4 4

0 8 1 3 0 1 2 3 012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг 2 6 4 5 9 0 9 8 ,0 3 2 6 4 5 9 0 9 8 ,0 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 2 6 4 5 9 0 9 8 ,0 3

0 8 1 3 0 2 1 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива І скрапленого газу’ окремим категоріям громадян відповідно де 
законодавства 7 1 0 0 0 ,0 0 7 1 0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 7 1 0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 0 2 2 3022 1 060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбанню 
твердого та рідкого пічного побутового палива І скрапленого газу

4 0 0 3 0 0 ,0 0 4 0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 4 0 0 3 0 0 .0 0



Продовження додатка З

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової

програми
ОІ

класнфіиіі
видатків

та
кредмтува

НИЙ
місцевих
бюджетів

Код
Функиіональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класнфікацісю видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фена Спеціальний фока

Разом

Ус“г” винятки
еівжимпяі

ЗЯИХ

видатки
розвитку Усього

у тому ЧИСЛІ 
бюдакет 

розвитку
видатки

споживання

з них

видатки
розвитку•плата праві

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праві
комунальні 
послуги та 
емргоивсП

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 8 І3 2 3 0 3230 1040

Вітлата державної соціальної допомоги на дтей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях, грошового забезпечення батькам- вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях за принципом 'гроші ходять за дитиною" та оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та виплата соціальної допомоги на утримання дитини в 
сім'ї патронатиого вихователя', підтримка малих групових будинків

904096,00 904096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904096,00
0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами 555000,00 555000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 555000,00
0 8 1 3042 3042 104С Надання допомоги при усиновленні дитини 120400,00 120400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120400,00
0813043 3043 І04С Надання допомоги при народженні дитини 32673909.94 32673909,94 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 32673909,94

0 8 1 3044 3044 1040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 9547500,00 9547500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9547500,00

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 16168952.15 16168952,15 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16168952,15
0 8 1 3046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 317686.12 317686,12 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317686,12
0 8 1 3047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям 15350000.00 15350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15350000.00

0 8 1 3 0 4 9 3049 1040

Відшкодування послуги з догляду за дитиною до трьох років 
"муніципальна няня" 3252,00 3252,00

0813081 3081 1010
Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інваліди ні спо 17696330,35 17696330.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17696330,35

0 8 1 3082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на 
пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд 5857482.44 5857482,44 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5857482,44

0813083 3083 1010
Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи Ц групи 
внаслідок психічного розладу 2230000,00 2230000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2230000,00

0813084 3084 1040

Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, 
яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплату 280960,00 280960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280960,00

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з інадлідкіспо І групи, а 
також за особою, яка досягла 80-річного віку 3827,00 3827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3827,00

0 8 1 3087 3087 1040 Надання допомоги на дітей, які виховуються у багатодітгоа сім'ях 5814600.00 5814600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5814600,00

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 
для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дгіей-сиріт, дітей позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1774896,00 1774896,00 0,00 0,00 0,00 1774896.00 1774896,00

0 8 13 104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у звнязку з похилим 
віком.хворобою. інвалідністю 12434067,00 12434067,00 9319058,00 556454.00 0.00 512295,00 0,00 512295,00 400608,00 24183.00 0,00 12946362,00

0 8 1 3160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю , хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги 411400,00 411400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 411400,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у с ф ^ < ^ £ т ^ н о і^ ^ ^ г г о Т о ^ а д ь н о г о  забезпечення 469525,00 469525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469525,00
Разом в и д а т к і в / V ;  - ‘ _ . с ? '  >Г^ЧЧ 194833744,47 194833744,47 31378439,00 1827838,00 0,00 6548516,00 5973111,00 575405,00 400608,00 24183,00 5973111,00 201382260,47

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу Олена Мііцук



РОЗПОДІЛ
видатків районного у  місті бюджету на 2019 рік

Додаток З
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

Л*./1.20/4

( ч и ї

Код
Програмної 
кліснфікіаЛ 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Кед
Типової

програми
ОТ

клаеифіцй
видатків

та
кредитуєа 

пня
місцевих
бюджетів

Код
Функціопальн

ОТ
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Зігиьиий фонд Свспіальинй фми

видатки
споживання

І ВВІ

вкяаткм
розвитку Усього

у тому ЧИСЛІ 
бюджет 

розвитку
еклаткн

споживання

3 них

видатки
розвитку«плата арапі

комунальні 
яоелугя та 
еиергтосй

•плата праві
комунальні 
послуги та 
еиергоноеВ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 2 0 0 0 0 0 Виконком ТернІпськоТ районної у місті ради 3 5 3 3 2 4 2 2 ,0 0 3 5 3 3 2 4 2 2 ,0 0 2 2 0 5 9 3 8 1 ,0 0 1 2 7 1 3 8 4 ,0 0 0,00 4 2 6 1 3 2 5 ,0 0 4 1 9 8 2 1 5 ,0 0 6 3 1 1 0 ,0 0 0,00 0,00 4 1 9 8 2 1 5 ,0 0 3 9 5 9 3 7 4 7 ,0 0

0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної V місті ради 3 5 3 3 2 4 2 2 ,0 0 3 5 3 3 2 4 2 2 ,0 0 2 2 0 5 9 3 8 1 ,0 0 1 2 7 1 3 8 4 .0 0 0,00 4 2 6 1 3 2 5 ,0 0 4 1 9 8 2 1 5 ,0 0 6 3 1 1 0 ,0 0 0,00 0,00 4 1 9 8 2 1 5 ,0 0 3 9 5 9 3 7 4 7 ,0 0

0 2 1 0 1 6 0 0 1 6 0 011 1
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Кисті) 
селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 3 1 7 9 2 2 8 7 .0 0 3 1 7 9 2 2 8 7 ,0 0 2 2 0 2 4 7 2 1 ,0 0 1 2 6 6 7 5 6 ,0 0 0,00 4 2 5 7 5 1 5 .0 0 4 1 9 8 2 1 5 .0 0 5 9 3 0 0 ,0 0 0 0 4 1 9 8 2 1 5 ДЮ 3 6 0 4 9 8 0 2 ,0 0

0 2 1 0 1 7 0 0 1 7 0 0 1 3 !
Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб 
місцевого самоврядування 2 2 1 6 7 ,0 0 2 2 1 6 7 .0 0 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 0 0 .0 0 2 2 1 6 7 ,0 0

0 2 1 3 1 1 2 311 2 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 4 7 2 5 6 .0 0 4 7 2 5 6 .0 0 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 7 2 3 6 .0 0

0 2 І З І 2 2 312 2
1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків
4 2 9 6 .0 0 4 2 9 6 ,0 0 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 о.ос 0.00 4 2 9 6 ,0 0

0 2 1 3 1 2 3 312 3 1 040 Заходи державної політики з питань єім”ї 5 9 0 7 .0С 5 9 0 7 .0 С о.ос о.ос о.ос 0,00 о.ос 0 .0 0 о.ос о.ос о.ос 3 9 0 7 .0 0

0 2 1 3 1 3 1 3131 1 040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 1353 2 ,0 0 13532 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0.00 о.ос 0,00 1 3 5 32 .00

0 2 1 3 1 4 0 3 140 104 0
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, пк 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

3 0 0 7 2 .0 0 3 0 0 7 2 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0.00 0 .00 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 3 0 0 7 2 .0 0

0 2 1 3 2 1 0 3 210 1 050 І Організація та проведення громадських робіт 4 9 5 4 5 ,0 0 4 9 5 4 5 ,0 0 3 4 6 6 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 4 9 5 4 5 ,0 0

0 2 1 3 2 4 2 3 242 1090 Інші заходи V сфері соціального захисту і соціального забезпечення 2 6 0 3 0 0 .0 0 2 6 0 3 0 0 ,0 ( о.ос о.ос о.ос 0.00 о.ос о.ос о.ос о.ос о.ос 2 6 0 3 0 0 .0 0

0 2 1 4 0 8 2 4 082 0 8 2 9 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 4 4 0 0 0 ,0 0 144 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 144 0 0 0 ,0 0

0 2 1 5 0 6 ! 5061 0 8 1 0

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров "я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 3 9 3 0 0 ,0 0 3 9 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 3 0 0 ,0 0

0 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 Організація благоустрою населених пунктів 2 9 2 1 7 6 0 ,0 0 2 9 2 1 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 2 9 2 1 7 6 0 ,0 0

0 2 1 6 0 8 6 608 6 0 6 1 0 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 1 0 ,0 0 0 0 3 8 1 0 ,0 0
0 2 1 6 0 9 0 6 0 9 0 0 6 4 0 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 0 0 0,00 0 ,0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 ,0 0

0 8 0 0 0 0 0

Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради

1 5 9 5 0 1 3 2 2 ,4 7 1 5 9 5 0 1 3 2 2 ,4 7 9 3 1 9 0 5 8 ,0 0 5 5 6 4 5 4 ,0 0 0,00 2 2 8 7 1 9 1 ,0 0 1 7 7 4 8 9 6 ,0 0 5 1 2 2 9 5 ,0 0 4 0 0 6 0 8 ,0 0 2 4 1 8 3 ,0 0 1 7 7 4 8 9 6 ,0 0 16 1 7 8 8 5 1 3 ,4 7

0 8 1 0 0 0 0
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 1 5 9 5 0 1 3 2 2 ,4 7 1 5 9 5 0 1 3 2 2 ,4 7 9 3 1 9 0 5 8 ,0 0 5 5 6 4 5 4 ,0 0 0 ,0 0 5 1 2 2 9 5 ,0 0 1 7 7 4 8 9 6 ,0 0 5 1 2 2 9 5 ,0 0 4 0 0 6 0 8 ,0 0 2 4 1 8 3 ,0 0 1 7 7 4 896 ,00 16 0 0 1 0 3 6 5 ,4 7

0 8 1 3 0 1 1 ЗОН 1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим 
категоріяьі громадян відповідно до законодавства 1 1 7 3 1 9 3 6 ,4 4 1173 1 9 3 6 ,4 4 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 7 3 1 9 3 6 ,4 4

0 8 1 3 0 1 2 301 2 1060 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 
жнтлоао-коьгунальких послуг 2 6 4 5 9 0 9 8 .0 3 2 6 4 5 9 0 9 8 ,0 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 4 5 9 0 9 8 ,0 3

0 8 1 3 0 2 1 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 7 1 0 0 0 ,0 0 7 1 0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 7 1 0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 0 2 2 3022 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу

4 0 0 3 0 0 ,0 0 4 0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 3 0 0 ,0 0



2 Продовження додатна З

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредіггування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової

програми
ої

класнфіиП
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
Фуикиіоняльн

о!
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацісю видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

ЗИИІ

видатки
розвитку Усього

у тому ЧИСЛІ 
бюфкет 

розвитку

3 ЯКІ

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послути та 
енергоносії

оплата прані
комунальні 
послуги та 
енергоносії

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

0813230 3230 1040

Виплата державно! соціальної допомоги на дітей-енріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях, грошового забезпечення батькам* вихователям і прийом нюх батькам зя 
надання соціальних послуг у дитячих будниках сімейного типу та  прийомних 
сім'ях за принципом 'гроші ходять за дитиною* та оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та виплата соціальної допомоги на утримання дитини в 
сім'ї патронатного вихователя', підтримка малих групових будинків

904096,00 904096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904096,00
0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами 555000,0р 555000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555000.00
0813042 3042 І04С Надання допомоги при усиновленні дитини 120400,00 120400.0С 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120400,00
0813043 3043 І04С Надання допомоги при народженні дитини 32673909,94 32673909,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 32673909,94

0813044 3044 1040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 9547500,00 9547500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9547500,00

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 16168952,15 16168952,15 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 16168952.15
0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 317686,12 317686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317686.12
0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім"ям 15350000,00 15350000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 15350000,00

0813049 3049 І 040
Відшкодування послуги з догляду за дитиною до трьох років 
“муніципальна няня" 3252,00 3252,00

0813081 ЗОН 1010
Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інваліди ні сто 17696330,35 17696330,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 17696330,35

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на 
пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд 5857482,44 5857482,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5857482,44

0813083 3083 1010
Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи Н групи 
внаслідок психічного розладу 2230000,00 2230000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 2230000.00

0813084 3084 1040

Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, 
яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплату 280960,00 280960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280960,00

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а 
також за особою, яка досягла 80*річного віку 3827,00 3827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3827.00

0813087 3087 1040 Надання допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних сім'ях 5814600,00 5814600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5814600,00

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 
для розвитку сімейних та Інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-енріт, дітей позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1774896,00 1774896,00 0,00 0,00 0,00 1774896,00 1774896,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком.хворобою, інвалідністю 12434067,00 12434067,00 9319058,00 556454.00 0,00 512295,00 0,00 512295,00 400608,00 24183,00 0,00 12946362,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю , хворим, які нуд^гдд5иідо-«аь^^сдутоау,вання і потребують 
сторонньої допомоги Л Л  т,- о  1 411400,00 411400,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 411400,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сффпсс^йдЯьнО^р захисту' і соЬ^тьноЙ^безпечення 469525,00 469525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469525,00
Разом видатку ;0 ’ л,  ̂ '  л  \ 194833744,47 194833744,47 31378439,00 1827838,00 0,00 6548516,00 5973111,00 575405,00 400608,00 24183,00 5973111,00 201382260,47

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу

Л У / Л ,
Олена Міщук



Додаток 4
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

2.0/9 *<37Д
грн.

К од Н ай м ен у ван н я  
б ю д ж ету  - 

о д ер ж у вач а /н ад ав  
ача

м іж б ю д ж етн о го
т р ан сф ер ту

Т р ан сф ер ти  з ін ш и х  м ісц ев и х  б ю д ж ет ів Т р ан сф ер ти  ін ш и м  б ю д ж етам
д о тац ія  на: субвен ц ії у сього д о тац ія  на субвен ц ії усього

' загал ьн о го  ф он ду  на: сп ец іал ь н о го  
ф он ду  на:

загал ьн ого  
ф он ду  на:

сп ец іал ь н о г  
о ф он ду  на:

н ай м ен у в ан н я  тр ан сф ер ту н ай м ен ув ан н я  тр ан сф ер ту
ін ш і д о тац ії з 

м ісц евого  
бю дж ету

н адан ня  п іл ьг та  
ж и тл о в и х  субсидій  

н асел ен н ю  н а  оп лату  
ел ектроен ергії, 

п р и род н ого  газу , п ослуг 
тепло-, в од оп остач ан н я  і 

вод овідведен ня , 
к в ар ти р н о ї п лати  

(у тр и м ан н я  буди нк ів  і 
споруд  т а  п ри б уд и н кови х  

тер и то р ій ), уп рав л ін н я  
б агато квар ти р н и м  

буди нк ом , ви везен ня  
п обутового  см іття-та  
р ід к и х  н еч и сто т  за  

рахунок  в ід п о в ід н о ї 
су б вен ц ії з д ерж ав н ого  

бю д ж ету

н адан н я  п іл ьг  
т а  ж и тл ови х  

субсидій  
н асел ен н ю  на 

п ри дбан н я  
т в ер д о го  та  

р ід кого  
п ічн ого  

побутового  
п ал и ва  і 

скрапл еного  
газу  за  рах у н о к  

в ід п о в ід н о ї 
с у б в ен ц ії 3 
д ерж ав н ого  
бю дж ету

ви п лату  д о п о м о ги  с ім 'я м  з 
д ітьм и , м ал озабезп еч ен и м  

с ім 'я м , особам , як і не м аю ть  
п рав а  на п ен с ію , особам  з 

ін вал ід н істю , д ітям  з 
ін вал ідн істю , ти м часов о ї 

д ер ж ав н о ї д о п о м о ги  д ітям , 
т и м ч асо в о ї дер ж ав н о ї 
с о ц іал ьн о ї доп ом оги  

н еп р ац ю ю ч ій  особ і, яка  
д о сягл а  загал ьн о го  п ен сійн ого  

віку , але не н абул а  п рава  н а  
п ен с ій н у  ви п лату , доп ом оги  по 

д огл яду  за  о собам и  з 
ін вал ід н істю  І  чи  II групи 

вн асл ідок  п си х ічн ого  розладу, 
к о м п ен сац ій н о ї виплати  

н еп р ац ю ю ч ій  п рац ездатн ій  
особ і, я к а  д о гл яд ає  за  особою  з 
ін вал ід н істю  І групи, а  так о ж  

за  особою , я к а  д о сягл а  80- 
р ічн ого  в ік у  за  рахунок  
в ід п о в ід н о ї субвен ц ії 3 
д ер ж ав н о го  бю дж ету

ви п лату  держ ав н о ї 
со ц іал ь н о ї д оп ом оги  на 

д ітей -си р іт  т а  д ітей , 
п озбавл ен и х  

батьк ів ського  
п ікл уванн я , грош ового  
заб езп еч ен н я  б атькам - 

ви хователям  і 
п ри й ом н и м  б атькам  за  

н ад ан н я  соц іал ьн и х  
п осл уг у  д и тяч и х  

буд и н к ах  с ім ейн ого  
т и п у  т а  п р и й ом н и х  
с ім 'ях  за  п ри ц и п ом  

"грош і ход ять  за  
ди тин ою ", оп л ату  п осл уг 
із зд ій сн ен н я  п атрон ату  
н ад  д и ти н о ю  т а  ви п лату  
с о ц іал ьн о ї доп ом оги  на 

у три м ан н я  д и ти н и  в  сім 'ї 
п атрон атн ого  

в и х о вател я  з а  рахунок  
в ід п о в ід н о ї су б вен ц ії 3 
дер ж ав н о го  бю дж ету

п р о ектн і, 
буд івел ьно - 

рем о н тн і 
р о б о ти ,п р и д б ан н  

я  ж и т л а  та  
п р и м іщ ен ь  для 

ро зв и тк у  
с ім е й н и х  т а  
ін ш и х  ф орм  
ви хован ня , 

н аб л и ж ен и х  до  
с ім ей н и х , т а  
заб езп еч ен н я  

ж и тл о м  д ітей - 
си р іт , д ітей  
п о зб авл ен и х  

батьк ів сь к о го  
п ікл уван н я , о с іб  з 

їх  ч и сл а  за  
рахун ок  

в ід п о в ід н о ї 
су б в е н ц ії 3 
д ер ж ав н о го  

бю дж ету

0 4 2 0 5 6 0 5 0 0 0 М ісь ки й  б ю д ж ет 38  829  22 8 ,0 0 38 191 034 ,47 471 300 ,00 106 6 1 9  9 0 0 ,0 0 9 0 4  09 6 ,0 0 1 7 7 4  896 ,00 186 7 9 0  454 ,47 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

УСЬОГО 38 829 228,00 38 191 034,47 471300,0,0 106 619 900,00 904 096,00 1 774 896,00 186 790 454,47 0,00 0,00 0,00 0,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Мігцук


